

Styrelsen för

Partners & Partners Revision AB

Org nr 556749-6863

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 maj 2021 - 30 april 2022

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	4
Underskrifter	4

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet samt att resultat- och balansräkningen i årsredovisningen har blivit fastställda på årsstämma den 31/8 - 22

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 31/8 - 22



.....

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver revisionsverksamhet. Omsättningen har minskat pga företagarens del-pensionering.

Flerårsöversikt	2022	2021	2020	2019
Omsättning	277 900	416 200	395 500	337 400
Rörelseresultat	204 870	216 377	207 653	185 328
Soliditet	65%	70%	65%	66%

Eget kapital	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	243 209
<i>Disposition enl bolagsstämmobeslut</i>		
• Utdelning		-150 000
Årets resultat		130 410
Vid årets slut	100 000	223 619

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 223 619, disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	73 619
Summa	223 619

Styrelsen anser att utdelningen är försvarlig med hänsyn till bolagets likviditet m m. Utdelningen betalas snarast efter årsstämman.

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-05-01	2020-05-01
		- 2022-04-30	- 2021-04-30
Nettoomsättning		277 900	416 200
		<u>277 900</u>	<u>416 200</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-75 900	-202 550
Rörelseresultat		<u>202 000</u>	<u>213 650</u>
Resultat från finansiella poster			
Räntetäkter och liknande resultatposter		2 870	2 727
Resultat efter finansiella poster		<u>204 870</u>	<u>216 377</u>
Bokslutsdispositioner			
Förändring periodiseringsfond		-40 000	-50 000
Resultat före skatt		<u>164 870</u>	<u>166 377</u>
Skatt på årets resultat		-34 460	-35 817
Årets resultat		<u>130 410</u>	<u>130 560</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		32 000	61 250
Skattefordringar		25 799	12 487
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		29 000	29 000
		<u>86 799</u>	<u>102 737</u>
<i>Kassa och bank</i>		763 822	669 887
Summa omsättningstillgångar		<u>850 621</u>	<u>772 624</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>850 621</u>	<u>772 624</u>

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital (1 000 aktier)

100 000

100 000

100 000100 000*Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

93 209

112 649

Årets resultat

130 410

130 560

223 619243 209323 619343 209**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

290 000

250 000

290 000250 000**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

-

-

Skatteskulder

-

-

Övriga skulder

213 002

171 415

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 000

8 000

237 002179 415**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**850 621772 624

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd för mindre företag, K2.

Not 1 Anställda

	2021-05-01	2020-05-01
	- 2022-04-30	- 2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm den 31/8 2022



Håkan Daniels